
Nerezový generátor kouře, který spaluje štěpku a vhání studený kouř do udírny.

Objem zásobníku: 4,6 litrů

Zásobník je z nerezu 1,6 mm, spodní a horní víčko 2 mm.

Ventilační jednotka má regulátor vzduchu.

Součástí je odkapávací sklenička, nerezový držák a nerez. vruty. 

Generátor kouře musí být udržován a čištěn po každém použití

Odpojte napájecí kabel před zahájením jakékoliv údržby nebo čištění.

Neponořujte generátor do vody.

Nenechávejte bez dozoru při používání.

Vyčistěte odkapávací sklenici.

Odstraňte zbytek nevyhořelé štěpky ze zásobníku paliva.

Generátor kouře musí být udržován čistý.

Odstranťe všechny zbytky, které zůstaly z procesu hoření.

TOMI GK 4,6

Bezpečnostní pokyny

Potřebujete poradit?

tel.: 606 513 049
email: info@tomiudirny.cz



1. Na spodní stranu zásobníku nasadíme spodní víčko a zajistíme pootočením,
    na horní stranu nasuneme víčko s úchytkou.

2. Na připravené víčko sklenice našroubujeme sklenici, která je součástí.

3. Na horní T-kus 3/4“ našroubujeme trysku ventilátoru a kouřovod do udírny.

4. Na trysku našroubujeme ventilační jednotku
(těsnění je uvnitř přehozné matky) a zapojíme adaptér.

Všechny spoje musí být řádně utěsněné tefl onovou páskou, nebo těsnícím vlák-
nem.

1. Přišroubujte držák na udírnu pomocí přiložených vrutů.

2. Vložte generátor do držáku a dotáhněte matku.

1. Do zásobníku nasypeme štěpku min. do 1/3 a nasadíme horní víčko.

2. Regulátor na ventilační jednotce nastavíme na maximální otáčky.

3. Zapalovacím otvorem zapálíme štěpku a necháme min. 5 minut hořet,
    potom nastavíme regulátor podle potřeby.

Sestavení 

Instalace

Spuštění

ventilační jednotka s regulací

tryska ventilátoru

otvory pro zapálení štěpky

zásobník na štěpku

sklenička na odkapávání dehtu PET láhev na odkapávání dehtu

kouřovod


